

## ارمغان تاریکی نیمه دوم بهمن روی آنتن می‌رود

تهیه کننده مجموعه تلویزیونی «ارمغان تاریکی» گفت: این مجموعه از نیمه دوم بهمن ماه هرشب روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.



جام جم آنلاین: تهیه کننده مجموعه تلویزیونی «ارمغان تاریکی» گفت: این مجموعه از نیمه دوم بهمن ماه هرشب روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود.

به گزارش فارس، سید احمد کاشانچی گفت: حدود 70 درصد از تصویربرداری مجموعه تاکنون انجام شده است و تصویربرداری در حال حاضر در حوالی دانشگاه تهران ادامه دارد.

وی افزود: سریال از نیمه دوم بهمن ماه روی آنتن می‌رود و ما در حال حاضر تلاش می‌کنیم تا با آغاز تصویربرداری مشکلی برای پخش نداشته باشیم، هرچند تصویربرداری همزمان با پخش نیز ادامه خواهد داشت.

کاشانچی اظهارداشت: سودابه بیضایی آخرین بازیگری است که به گروه اضافه شده و مجموعه سال‌های دهه 60 و نیمه هفتاد را به تصویر می‌کشد و بالطبع با مشکلات تولید از قبیل معماری و فضا سازی شهر و... مواجه هستیم.

طبق برنامه‌ریزی انجام شده تصویربرداری تا 15 بهمن ماه در 70 لوکیشن ادامه خواهد داشت. تدوین همزمان تصاویر توسط «رضا بهار انگیز» آغاز شده و ساخت موسیقی به «فرید سعادت‌مند» سپرده شده است تا مجموعه برای پخش در ایام دهه فجر از شبکه سه سیما آماده شود.

در این مجموعه آرش مجیدی، امیر آقایی، لیلا زارع، حمیدرضا هدایتی، مجید مشیری، شهین تسلیمی، مجید سعیدی، سعیده عرب، فریبرز گرم رودی، محمد ابراهیمی، آزاده ریاضی، علی اسکندری، مریم خداحمی نقش‌های اصلی مجموعه را برعهده دارند.

«ارمغان تاریکی» یک درام روانشناسانه است که در بستری سیاسی شکل می‌گیرد و رویدادهای آن مربوط به سال‌های 61 تا 75 است.

در این سریال آرش مجیدی نقش دانشجویی عکاسی به نام مجید را برعهده دارد که در اوایل انقلاب جذب یکی از سازمان‌های سیاسی می‌شود. مجید به دلیل هوش و ذکاوت خود مورد اطمینان قرار می‌گیرد و به او مأموریت مهمی واگذار می‌شود تا این که...

تعدادی از عواملی که در ساخت این مجموعه همکاری دارند، عبارتند از:

نویسنده و کارگردان: جلیل سامان / تهیه‌کننده: سید احمد کاشانچی / مدیرتصویربرداری: محمد افسری / مدیر صدا برداری: رضا کنشلو / طراح چهره‌پردازی: جلال‌الدین معیریان / طراح صحنه: غفار رضایی / طراح لباس: مه‌لقا ناقد / مدیرتولید: سید دانیال کاشانچی / دستیار اول کارگردان و مدیر برنامه ریزی: پیام حنفی / جلوه‌های ویژه: عباس شوقی / مشاور فیلمنامه نویسی: مهدی ارگانی / منشی صحنه: سید بهمن حسینی / ناظر کیفی: حمیدرضا شیروانیان / عکاس: حسن شجاعی.

سید احمد کاشانچی «ارمغان تاریکی» را در 25 قسمت 40 دقیقه‌ای به سفارش شبکه سوم سیما تهیه و تولید می‌کند.